
Subsidieregeling peuteropvang gemeente Heiloo

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo

 

gelet op artikel 2, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening Heiloo 2016

besluit:

 

vast te stellen de wijziging van de Subsidieregeling peuteropvang gemeente Heiloo

ARTIKEL I
De Subsidieregeling peuteropvang gemeente Heiloo wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Artikel 1, onder f en g, komt te luiden:

f. Peuteropvang: de opvang van peuters van maximaal acht uur per week verdeeld over twee dag-

delen per week gedurende maximaal 40 weken per jaar, gericht op ontwikkelingsstimulering en

ter voorbereiding op de basisschool;

g. VE peuteropvang: de opvang van VE peuters voor maximaal 640 uur per jaar verdeeld over mini-

maal 3 maar bij voorkeur 4 of 5 dagdelen per week, gedurende maximaal 40 weken per jaar,

verdeeld over maximaal twee locaties, waarbij aan VE peuters een gecertificeerd programma van

voorschoolse educatie, gericht op ontwikkelingsstimulering en ter voorbereiding op de basisschool

conform het besluit wordt aangeboden;

B

Artikel 5, tweede lid, komt te luiden:

2. Het gemeentelijk deel c.q. de hoogte van de subsidie wordt bepaald door de opzet van de factuur

waarin opgenomen aantal kinderen x aantal uur x uurtarief. Per dagdeel van maximaal 4 uur mag

de organisatie 4 uur subsidie aanvragen met een maximum van 320 uur per jaar.

C

Artikel 9, sub a komt te luiden:

a. Een bedrag van € 10,- per uur voor maximaal 320 uur per jaar.

D

Artikel 10, vierde lid, komt te vervallen en artikel 10, vijfde lid, wordt vernummerd tot het vierde lid.

ARTIKEL II
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 augustus 2020.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo in de colle-

gevergadering van 26 mei 2020.

De heer drs. G.H.S. Heemskerk MBA

secretaris

De heer T.J. Romeyn

burgemeester

Nr. 138190

GEMEENTEBLAD 2 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo

Gemeenteblad 2020 nr. 138190 2 juni 20201


